
Niðurstöður skýrsluhalds 2023
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar kindur (fullorðnar+veturgamlar) þar sem reiknað dilkakjöt er 29 kg eða meira eftir kind 

Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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1 Eiríkur Jónsson Gýgjarhólskot 1 285 47,1 2,15 1,94 69 29,4 1,81 1,36 43,7 87,7%

2 Bergþóra og Sigurbjörn Kiðafell 148 43,9 2,10 1,90 39 22,4 1,46 1,03 39,4 87,4%

3 Gunnar, Gréta, Jóhannes og Stella Efri-Fitjar 805 44,0 2,19 2,02 201 20,1 1,61 0,94 39,2 87,0%

4 Inga Ragnheiður Magnúsdóttir Svínafell 3 227 40,4 2,05 1,85 31 21,5 1,29 1,00 38,1 89,2%

5 Þórður og Birgitta Möðruvellir 2 129 39,1 2,16 1,95 15 24,6 1,87 1,47 37,6 89,2%

6 Björn og Badda Melar 1 295 41,6 2,07 1,90 62 17,6 1,34 0,87 37,4 88,6%

7 Þórður Jónsson Árbær 96 39,2 2,01 1,82 11 21,5 1,18 1,09 37,4 90,7%

8 Ágúst Ingi Ketilsson Brúnastaðir 1 104 39,4 2,19 1,92 26 25,1 1,61 1,17 36,5 85,3%

9 Elín Heiða Valsdóttir Úthlíð 328 40,0 2,09 1,92 75 21,2 1,68 1,01 36,5 86,9%

10 Jón og Hrefna Hóll 202 40,4 2,06 1,94 53 21,5 1,42 1,08 36,5 91,4%

11 Böðvar Sigvaldi og Ólöf Mýrar 2 544 39,1 2,07 1,84 123 22,2 1,37 1,12 36,0 88,0%

12 Kjartan Sveinsson Bræðratunga 242 37,9 1,88 1,73 37 22,7 1,22 1,03 35,9 91,3%

13 Magnús Jósefsson Steinnes 623 38,8 2,19 1,92 145 23,0 1,67 1,20 35,8 85,3%

14 Eysteinn og Aldís Laufhóll 132 38,4 1,99 1,90 35 25,8 1,57 1,31 35,8 93,4%

15 Viðar og Sigríður Kaldbakur 147 38,8 2,09 1,89 33 20,5 1,19 1,06 35,4 90,3%

16 Ása Berglind Böðvarsdóttir Mýrar 282 38,6 2,06 1,86 67 21,7 1,48 1,12 35,4 88,2%

17 Magnús Örn Valsson og Ingibjörg Jónína FinnsdóttirBergsstaðir 398 38,1 2,05 1,86 92 22,1 1,25 0,97 35,1 89,1%

18 Atli Þór og Guðrún Kot 96 37,7 2,01 1,82 13 14,2 0,85 0,77 34,9 90,5%

19 Karl Steingrímsson Hróaldsstaðir 1 102 35,7 1,87 1,73 9 23,5 1,56 1,22 34,7 91,5%

20 Byggðaból ehf Kálfafell 1 210 38,5 1,94 1,71 54 19,4 1,06 0,92 34,6 88,0%

21 Sigfús og Lilja Borgarfell 1 og 3 667 38,0 2,02 1,82 143 18,2 1,25 0,88 34,5 87,8%

22 Sverrir Möller Ytra-Lón 115 34,5 2,11 2,03 34,5 96,2%

23 Einar Rúnar Bragason Neðra-Vatnshorn 214 36,0 2,02 1,75 28 21,0 1,21 1,00 34,3 86,3%

24 Friðrik Steinsson Hafranes 265 36,9 2,10 1,90 49 20,0 1,51 1,04 34,3 87,9%

25 Teigur 1 sf Teigur 1 585 37,8 2,05 1,87 147 19,4 1,54 0,94 34,1 86,4%



Niðurstöður skýrsluhalds 2023
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar kindur (fullorðnar+veturgamlar) þar sem reiknað dilkakjöt er 29 kg eða meira eftir kind 

Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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26 Guðlaugur Ingólfur Benediktsson Árnes 2 185 36,8 1,97 1,80 38 20,5 1,29 1,16 34,0 91,2%

27 Friðrik Þórarinsson Vogsósar 2 106 37,0 2,19 1,88 29 22,9 1,61 1,11 34,0 83,0%

28 Oddný Steina og Ágúst Butra 416 37,0 2,09 1,95 97 20,3 1,45 1,05 33,8 90,4%

29 Guðrún Marinósdóttir Búrfell 80 36,9 1,92 1,67 24 23,4 1,33 1,17 33,8 87,1%

30 Hrepphólar ehf. Hrepphólar 302 37,4 1,90 1,75 83 20,6 1,37 0,96 33,8 88,5%

31 Karl Guðmundsson Mýrar 3 224 35,8 2,04 1,92 45 23,6 1,47 1,27 33,8 93,1%

32 Ragnar og Sigríður Heydalsá 1 og 3 602 37,3 2,02 1,85 139 17,7 1,26 0,96 33,6 89,6%

33 Birgir Valdimar Hauksson Grímsstaðir 3 134 36,6 2,28 2,03 26 18,2 1,23 1,00 33,6 88,3%

34 Gunnar og Doris Búðarnes 201 36,9 1,92 1,81 44 18,3 1,23 0,89 33,6 91,6%

35 Jóhannes, Steina, Örvar og Adda Herjólfsstaðir 1 381 36,1 1,97 1,82 83 21,5 1,45 1,16 33,5 90,7%

36 Félagsbúið Lundur Lundur 461 37,1 1,91 1,77 97 15,7 1,04 0,78 33,4 90,9%

37 Kambsstaðir ehf Kambsstaðir 246 37,5 2,05 1,88 58 15,9 1,18 0,81 33,4 89,0%

38 Ólafur og Inga Sóley Sveinsstaðir 618 36,7 2,06 1,78 158 20,2 1,48 1,09 33,3 84,4%

39 Magnús Pétursson Miðhús 100 33,3 1,72 1,68 33,3 97,7%

40 Jón og Eline Hof 501 36,3 1,96 1,81 109 18,8 1,34 1,01 33,2 90,1%

41 Ragnar og Hófí Sýrnes 143 35,8 2,10 1,88 27 19,2 1,12 0,96 33,2 89,2%

42 Ingveldur og Jón Böðvarshólar 433 35,6 1,93 1,77 74 17,9 1,36 0,90 33,0 89,0%

43 Félagsbúið Ytri-Skógar 204 36,1 1,94 1,88 42 17,6 1,45 0,90 32,9 92,3%

44 Þormóður Heimisson Syðri-Sauðadalsá 554 36,3 1,98 1,83 131 18,6 1,39 1,01 32,9 89,6%

45 Leifur og Guðrún Djúpidalur 204 34,9 1,97 1,82 24 15,6 1,08 0,88 32,9 91,7%

46 Tryggvi Rúnar Hauksson Hvoll 141 35,9 2,02 1,82 29 17,6 1,24 0,97 32,8 88,8%

47 Jósef Valgarð Þorvaldsson Fremri-Víðivellir 170 36,9 1,98 1,81 35 12,1 1,09 0,70 32,7 88,6%

48 Finnur og Guðrún Háafell 234 37,4 2,13 1,91 70 16,6 1,28 0,90 32,6 86,7%

49 Sauðá Vatnsnesi ehf. Sauðá 427 35,8 1,98 1,85 104 19,5 1,37 1,12 32,6 91,7%

50 Baldur og Olga Saurbær 464 35,5 1,98 1,84 107 20,0 1,40 1,06 32,6 90,5%
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51 Áslaug og Óskar Vík 2 180 35,0 1,95 1,86 23 13,6 1,04 0,74 32,6 93,8%

52 Egill Steinar Kristjánsson Melar 2 137 36,6 2,05 1,79 33 15,0 1,24 0,82 32,4 84,6%

53 Hrísvellir ehf Möðruvellir 237 38,1 2,07 1,88 88 17,0 1,24 0,94 32,4 88,1%

54 Svala Björk Einarsdóttir Þjóðólfstunga 87 35,5 2,03 1,79 14 12,9 1,21 0,71 32,4 85,6%

55 Karen og Jón Víkur 367 35,7 2,19 1,90 65 13,3 1,23 0,72 32,3 84,2%

56 Félagsbúið Sandfellshagi 2 380 35,4 2,09 1,91 67 14,9 1,22 0,84 32,3 89,3%

57 Drifkraftur ehf. Hnjúkur 121 35,6 2,12 1,84 32 19,7 1,47 1,16 32,3 85,6%

58 Sigurður Hallbjörnsson Krossholt 632 35,5 2,03 1,89 161 19,5 1,24 0,99 32,3 91,3%

59 Þórarinn og Þórdís Ytri-Hofdalir 162 35,8 1,79 1,58 39 17,5 1,18 0,92 32,2 86,9%

60 Sigurjón og Sigrún Efsta-Grund 145 36,5 2,03 1,85 41 16,9 1,15 0,93 32,2 89,7%

61 Kolbrún og Ragnar Smári Lindarberg 100 33,9 1,94 1,79 14 19,7 1,50 1,21 32,2 91,1%

62 Gunnar Sigurjónsson Litla-Hof 376 35,0 1,98 1,84 78 18,4 1,22 0,99 32,1 91,6%

63 Eyjólfur og Lóa Ásgarður 317 35,5 1,90 1,84 69 16,5 1,33 0,88 32,1 92,8%

64 Sigurður Atlason Ingjaldsstaðir 240 35,2 2,00 1,82 51 17,5 1,26 0,94 32,1 89,1%

65 Björn Grétar og Harpa Ytra-Vallholt 557 34,3 1,95 1,85 92 17,7 1,45 0,92 31,9 91,4%

66 Æðarvarp ehf Illugastaðir 84 34,7 2,19 1,89 24 22,2 1,42 1,29 31,9 87,0%

67 Mýri Bárðardal ehf. Mýri 138 31,9 1,97 1,80 31,9 91,4%

68 Árni og Guðrún Ytri-Villingadalur 121 35,3 1,85 1,76 28 17,0 1,21 0,86 31,9 92,0%

69 Halli og Ditta Garður 1 346 33,8 2,04 1,86 53 19,2 1,38 1,15 31,9 90,4%

70 Alina og Magnús Kópsvatn 2 139 35,8 2,10 1,83 28 12,3 0,93 0,64 31,9 85,6%

71 Ólafur og Friðrika Bjarnastaðir 260 34,1 1,96 1,87 42 17,8 1,43 0,98 31,8 92,6%

72 Ólína Ingibjörg Jóhannesdóttir Brúarland 120 33,8 1,81 1,72 13 13,5 0,92 0,69 31,8 94,0%

73 Hjörtur Gylfi og Soffía Sóley Bjarg 442 34,9 1,95 1,77 78 14,0 0,95 0,73 31,8 89,7%

74 Hurðarbaksbúið ehf Hurðarbak 123 34,7 2,15 1,94 36 21,6 1,42 1,28 31,7 90,2%

75 Birna og Ingi Kaldrananes 1 283 35,0 1,93 1,71 49 12,8 1,12 0,76 31,7 86,7%
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76 Bustarfellsbúið ehf Burstafell I 415 35,2 1,97 1,87 89 15,5 1,38 0,83 31,7 90,4%

77 Birgir Þórðarson Ríp 1 348 34,9 1,85 1,66 81 18,0 1,28 0,88 31,7 86,8%

78 Pálmi Hreinn Harðarson Hunkubakkar 94 34,8 1,90 1,74 24 19,3 1,29 1,13 31,6 91,0%

79 Reynir Björnsson Miðdalsgröf 257 36,0 1,89 1,76 73 16,3 1,07 0,82 31,6 90,8%

80 Aðall ehf Klaustursel 512 34,6 2,12 1,91 98 16,1 1,36 0,99 31,6 88,2%

81 Ásvaldur og Laufey Stóru-Tjarnir 99 36,9 1,97 1,80 26 11,1 0,73 0,62 31,5 90,8%

82 Hafliði Sveinsson Ósabakki 3 127 33,5 2,17 1,93 24 21,0 1,54 1,33 31,5 88,6%

83 Indriði Karlsson Grafarkot 270 36,3 2,06 1,85 66 11,9 0,97 0,65 31,5 87,5%

84 Jóhann, Jóna og Ármann Laxárdalur 3 913 34,7 2,00 1,86 210 17,6 1,35 0,95 31,5 90,0%

85 Gaularbúið ehf. Gaul 197 35,5 2,13 1,87 46 14,0 1,51 0,70 31,4 81,9%

86 Gunnar og Matthildur Þóroddsstaðir 321 35,3 2,04 1,93 75 14,8 1,29 0,84 31,4 90,8%

87 Ástvaldur Jóhannesson Reykir 173 33,7 1,95 1,69 37 20,5 1,38 1,19 31,4 86,6%

88 Akurnesbúið ehf. Akurnes 347 34,6 1,83 1,69 82 17,6 1,18 0,85 31,4 89,7%

89 Ásbúið slf. Ás 1 132 34,2 1,98 1,85 26 16,6 0,92 0,88 31,3 93,6%

90 Helgi Bergþórsson Eystra-Súlunes 134 33,5 1,92 1,77 32 22,0 1,41 1,16 31,3 90,7%

91 Steingrímur Þór og Inga Vala Torfufell 412 34,4 2,01 1,83 126 21,0 1,30 1,16 31,3 90,7%

92 Ytri-Lyngar ehf. Ytri-Lyngar 170 34,0 2,14 1,89 41 19,8 1,56 1,15 31,2 86,1%

93 Hriflubú sf Hrifla 355 33,7 2,05 1,83 66 18,0 1,48 1,03 31,2 86,9%

94 Gunnar og Þorgerður Bær 2 481 32,8 2,05 1,89 74 20,6 1,56 1,36 31,2 91,7%

95 Guðný Gréta Eyþórsdóttir Eiríksstaðir 375 33,9 2,01 1,87 84 18,8 1,56 1,07 31,1 89,4%

96 Óskar og Una Hruni 93 34,1 1,92 1,81 19 16,3 1,32 0,84 31,1 90,5%

97 Karl Kristjánsson Kambur 280 34,3 1,90 1,76 61 16,3 1,10 0,83 31,1 90,7%

98 Merkurbúið sf Stóra-Mörk 3 170 33,2 2,07 1,95 17 9,8 0,76 0,65 31,1 93,9%

99 Jóhann og Lára Skammidalur 2 116 36,9 1,99 1,83 46 16,3 1,20 0,87 31,1 88,2%

100 Snæþór Haukur Sveinbjörnsson Búvellir 114 34,6 1,97 1,83 29 16,9 1,14 0,83 31,0 90,3%
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101 Atli Geir Scheving Guðmundsson Hrafnkelsstaðir 1 236 34,2 1,91 1,73 53 16,8 1,25 0,87 31,0 87,9%

102 Minni-Hlíðarbúið Minni-Hlíð 166 33,7 1,98 1,72 30 15,9 1,20 0,83 31,0 85,1%

103 Hófatak sf. Gunnarsstaðir 2 121 34,3 2,03 1,75 27 16,0 1,54 0,81 31,0 81,3%

104 Oddur Gunnarsson Litla-Hof 148 33,8 1,90 1,69 34 18,3 1,21 0,94 30,9 87,5%

105 Baldur Björnsson Fitjarmýri 425 33,5 2,01 1,83 101 19,8 1,37 1,05 30,9 89,0%

106 Jóhannes og Ólöf Björg Heiðarbær 1 388 36,0 1,99 1,85 106 12,0 1,24 0,60 30,9 86,5%

107 Lárus Hallfreðsson Ögur 91 34,4 2,01 1,79 18 12,9 0,76 0,71 30,8 89,4%

108 Fremri-Gufudalur sf Gufudalur-Fremri 309 33,6 2,03 1,84 56 15,6 1,22 0,89 30,8 88,9%

109 Þorsteinn og Aðalheiður Reykir 534 34,1 1,96 1,75 118 16,0 1,34 0,82 30,8 85,6%

110 Jökull Helgason Ósabakki 2 218 34,5 1,91 1,68 50 14,6 0,88 0,76 30,8 87,8%

111 Kristján og Linda Árgerði 231 34,1 1,86 1,72 48 14,8 1,26 0,79 30,8 88,8%

112 Sigurður Birgisson Kross 145 34,4 1,97 1,90 34 15,2 1,18 0,79 30,8 92,8%

113 Þórdís og Tyrfingur Meiri-Tunga 2 157 34,6 2,04 1,74 45 17,3 1,53 0,91 30,7 80,7%

114 Melur sf. Melur 106 34,0 2,03 1,82 23 15,7 1,23 0,95 30,7 88,2%

115 Félagsbúið Stöng 1 130 33,9 1,95 1,82 27 15,5 0,93 0,81 30,7 92,8%

116 Ármann og Hólmfríður Svínafell 2 og 4 556 33,6 1,93 1,75 113 16,5 1,35 0,84 30,7 87,1%

117 Þorvaldur H Þórarinsson Litlu-Reykir 78 34,4 1,95 1,69 30 21,1 1,27 1,10 30,7 86,7%

118 Anna Margrét og Sævar Sölvabakki 359 33,9 1,96 1,73 92 18,1 1,49 0,94 30,7 84,2%

119 Jökull Magnússon Ós 89 33,8 1,88 1,82 28 20,6 1,50 1,32 30,6 95,0%

120 Sigbjörn Óli Sævarsson Rauðholt 456 32,7 2,00 1,89 86 19,7 1,59 1,10 30,6 91,2%

121 Bryndís Karlsdóttir Geirmundarstaðir 332 34,6 2,04 1,87 85 15,1 1,43 0,83 30,6 86,6%

122 Jón Hilmar og Auðbjörg Grænihvammur 83 33,6 2,00 1,84 27 21,4 1,52 1,15 30,6 88,8%

123 Stefán Ólason Merki 176 32,9 1,99 1,90 32 17,9 1,38 1,06 30,6 93,4%

124 Eyþór og Þórdís Sólheimagerði 116 35,3 1,99 1,73 36 15,4 1,17 0,81 30,6 84,2%

125 Bringa ehf Bringa 150 34,5 1,97 1,77 34 13,3 1,09 0,84 30,6 88,4%
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126 Þerna ehf. Þernunes 296 34,0 1,93 1,86 95 19,7 1,41 1,13 30,5 93,3%

127 Ægir Sigurgeirsson Stekkjardalur 174 32,6 1,86 1,54 33 19,5 1,36 0,94 30,5 81,1%

128 Úlfar og Sveinn Syðri-Ingveldarstaðir 500 33,2 2,02 1,80 89 15,4 1,16 0,84 30,5 87,6%

129 Einar og Sigurður Hnappavellir 7 426 33,0 1,80 1,72 76 16,5 1,00 0,89 30,5 95,0%

130 Stefán Lárus Karlsson Ytri-Bægisá 2 256 32,7 1,97 1,86 29 10,8 0,79 0,62 30,5 93,7%

131 Vilborg Hjördís Ólafsdóttir Skarðshlíð 1 355 32,7 1,96 1,59 68 18,8 1,32 0,97 30,5 80,2%

132 Þórhallur og Sara Yzta-Gerði 110 33,8 1,95 1,81 23 14,5 1,05 0,81 30,5 91,2%

133 Sigvaldi og Björg María Hægindi 178 34,8 1,95 1,76 54 16,0 1,65 0,85 30,4 82,3%

134 Albert Jónsson Eyjanes 295 32,8 1,98 1,70 48 15,6 1,30 0,96 30,4 84,7%

135 Árni Sigurður Þórarinsson Hof 109 34,2 1,89 1,62 31 16,9 1,13 0,77 30,4 83,2%

136 Ingveldur Linda og Björn Vignir Kolugil 165 33,0 1,85 1,72 29 15,1 1,28 0,86 30,3 90,2%

137 Sigurður og Anna Hörgsland 2 386 33,8 2,04 1,83 93 15,8 1,27 0,95 30,3 87,8%

138 Freysteinn Traustason Hverhólar 109 32,4 1,85 1,70 14 13,9 0,86 0,71 30,3 91,4%

139 Elmar Davíð Hauksson Haugur 227 31,6 1,85 1,72 20 14,8 1,20 0,90 30,2 92,0%

140 Loftur og Kristín Ásbjarnarstaðir 481 34,1 2,04 1,87 110 13,3 1,17 0,76 30,2 88,6%

141 Björn Þormóður Björnsson Ytri-Hóll 1 148 32,2 1,86 1,77 26 18,7 1,23 1,12 30,2 94,7%

142 Auðnir Laxárdal ehf Auðnir 218 33,2 1,99 1,83 48 16,4 1,38 1,00 30,2 89,4%

143 Helgi og Lína Snartarstaðir II 381 33,7 1,97 1,73 80 13,3 1,03 0,73 30,2 86,1%

144 Sigurður og Helga Skarðaborg 580 33,7 2,00 1,88 139 15,1 1,20 0,86 30,1 91,2%

145 Sæludalur ehf. Skipholt 3 207 32,7 1,91 1,70 48 18,7 1,47 0,87 30,1 84,5%

146 Bogi og Unnur Stóri-Kálfalækur 1 399 34,0 2,07 1,92 103 14,8 1,38 0,83 30,1 88,0%

147 Ágúst Jóhann Þorbjörnsson Gröf 193 32,1 1,90 1,69 45 21,1 1,40 1,17 30,0 88,2%

148 Fjárbúið Hjarðarfelli 2 Hjarðarfell 2 277 33,1 1,89 1,61 52 13,5 1,02 0,65 30,0 83,2%

149 Páll Eggertsson Mýrar 233 33,8 1,88 1,77 57 14,2 1,30 0,79 29,9 89,3%

150 Helgi Bjarni Steinsson Syðri-Bægisá 163 33,1 1,89 1,75 35 15,1 1,03 0,80 29,9 91,0%
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151 Birgir og Harpa Kornsá 484 33,2 1,96 1,70 122 16,8 1,38 0,83 29,9 82,7%

152 Valberg Sigfússon Stóra-Vatnshorn 406 33,0 1,94 1,69 100 17,3 1,46 1,01 29,9 84,3%

153 Bjarni og Eyrún Akurbrekka 328 32,3 2,10 1,88 69 18,4 1,37 1,06 29,9 88,1%

154 Sigurjón Arnar Bjarnason Hof 4/Kotið 111 31,5 1,89 1,72 9 9,9 1,33 0,56 29,9 88,4%

155 Bjarni Bragason Halldórsstaðir 640 33,4 1,97 1,70 152 15,0 1,32 0,77 29,9 82,5%

156 Hlífar Hjaltason Víðiholt 216 31,5 1,76 1,61 27 16,5 1,30 0,89 29,8 89,5%

157 Matthías og Hafdís Húsavík 286 31,7 1,91 1,70 47 18,3 1,30 1,11 29,8 88,6%

158 Páll og Halldóra Mógil 95 34,2 1,81 1,73 14 0,0 0,00 29,8 95,6%

159 Gísli Halldór Magnússon Ytri-Ásar 357 33,4 1,85 1,58 91 15,7 0,99 0,74 29,8 84,1%

160 Vigfús Þorsteinsson Uppsalir 499 29,8 1,74 1,66 29,8 95,4%

161 Stefán Pétursson Klifshagi 2 443 33,5 2,01 1,89 96 12,7 1,33 0,73 29,8 89,1%

162 Sindri og Kristín Bakkakot 275 33,7 2,06 1,81 67 13,7 0,97 0,74 29,8 86,7%

163 Agnar og Birna Garðshorn Þelamörk 300 33,7 1,89 1,74 86 16,0 1,07 0,85 29,8 90,3%

164 Anna Guðný Halldórsdóttir Brú 1 95 31,3 1,85 1,79 5 0,0 29,7 96,8%

165 Félagsbúið Holt 2 207 33,3 1,94 1,64 48 14,2 0,96 0,77 29,7 84,1%

166 Sigþór Sigurðsson Einarsstaðir 75 32,8 1,87 1,81 25 20,4 1,36 1,12 29,7 94,0%

167 Hafrafellstunga ehf Hafrafellstunga 1 521 32,1 1,88 1,73 86 14,7 1,12 0,83 29,6 90,4%

168 Hallstekkur ehf. Þverá 88 33,4 1,92 1,80 28 17,7 1,25 1,00 29,6 91,4%

169 Gunnar Þóroddsson Hagaland 91 31,2 1,76 1,54 11 16,4 1,00 0,82 29,6 87,1%

170 Styrmir Þór Þorsteinsson Þórarinsstaðir 135 30,6 1,93 1,81 9 14,5 0,75 0,75 29,6 93,9%

171 Víkingsstaðabúið Víkingsstaðir 327 32,6 1,89 1,73 67 14,9 1,45 0,88 29,6 87,3%

172 Sveinn og Anna Bára Áshóll 260 32,3 2,07 1,83 41 12,3 0,88 0,71 29,6 87,9%

173 Kristinn Valgeirsson Þverspyrna 177 32,6 1,95 1,81 32 12,6 0,97 0,77 29,5 91,7%

174 Sverrir Friðriksson Brekka 133 33,3 1,81 1,71 31 13,3 0,77 0,71 29,5 94,3%

175 Rúnar og Rannveig Síða 247 32,5 1,92 1,72 55 16,1 1,13 0,96 29,5 89,0%
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176 Andrés Helgason Tunga 137 33,3 1,94 1,75 22 5,9 0,41 0,32 29,5 89,8%

177 Egill A Freysteinsson Vagnbrekka 101 33,6 1,95 1,91 26 13,5 0,85 0,77 29,5 97,2%

178 Jón Kristófer Sigmarsson Hæll 565 31,6 2,01 1,83 103 17,7 1,24 1,04 29,5 90,3%

179 Harald Óskar Haraldsson Svarfhóll 1080 32,6 1,96 1,76 196 12,1 0,91 0,65 29,5 88,4%

180 Félagsbúið Ártúni Ártún 120 32,1 1,75 1,49 21 14,3 0,81 0,81 29,4 86,3%

181 Guðjón Kjartansson Síðumúlaveggir 146 32,6 1,97 1,83 41 18,2 1,24 1,10 29,4 92,3%

182 Magnús Sveinsson Þambárvellir 2 527 31,2 1,84 1,70 93 19,4 1,17 1,09 29,4 92,5%

183 Sveinn Hallgrímsson Skálanes 237 32,2 1,93 1,83 44 14,3 1,11 0,84 29,4 93,0%

184 Jón Sigmar Desjarmýri-Setberg 392 32,3 1,97 1,85 81 15,3 1,25 1,03 29,4 92,6%

185 Ásgeir Arngrímsson Brekkubær 211 32,5 1,93 1,82 57 17,8 1,25 1,07 29,4 93,0%

186 Birna og Árni Jökulsá 243 34,0 1,93 1,80 77 14,7 0,95 0,84 29,4 92,6%

187 Anna Berglind Halldórsdóttir Magnússkógar 3 519 33,3 1,99 1,78 143 15,0 1,13 0,84 29,3 87,4%

188 Áslaug Helga Ólafsdóttir Valdasteinsstaðir 391 31,4 1,96 1,77 75 18,6 1,55 1,13 29,3 88,0%

189 Litlu-Reykir ehf. Litlu-Reykir 292 33,6 2,03 1,79 69 11,3 0,88 0,65 29,3 86,8%

190 Egill Þórarinsson Minni-Reykir 289 30,7 1,83 1,74 32 16,7 1,07 0,97 29,3 94,8%

191 Urðir ehf Sandfellshagi 1 470 31,8 1,99 1,84 86 15,6 1,29 1,00 29,3 90,9%

192 Ingvar og Malin Syðra-Kolugil 583 32,6 1,93 1,77 144 15,7 1,31 0,88 29,3 88,2%

193 Guðmundur Eggertsson Waage Skálholtsvík 2 752 31,3 2,02 1,79 147 18,7 1,44 1,15 29,2 87,5%

194 Jóhanna R Kristjánsdóttir Svansvík 213 32,6 1,98 1,74 46 13,6 0,93 0,80 29,2 87,7%

195 Ágúst Marinó Ágústsson Sauðanes 476 32,1 1,94 1,74 86 13,1 1,24 0,77 29,2 86,8%

196 Elmar og Elín Lilja Tjörn 2 358 32,7 1,84 1,71 84 14,2 1,05 0,72 29,2 90,1%

197 Sigurþóra og Jón Magnús Einarsstaðir 395 31,6 1,89 1,79 56 12,1 1,07 0,73 29,2 92,7%

198 Pálína Pálsdóttir Mýrar 88 33,6 2,01 1,81 29 15,6 1,28 0,83 29,1 85,7%

199 Soffía og Jónas Garður 363 31,9 1,88 1,75 54 10,5 1,33 0,63 29,1 88,7%

200 Hálfdán Helgason Háhóll 145 32,1 1,93 1,75 33 16,0 1,21 0,97 29,1 89,4%
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201 Anna Björg og Ásgeir Þorgautsstaðir 163 31,6 1,92 1,75 37 18,0 1,47 1,14 29,1 89,1%

202 Baldvin Björnsson Skorholt 593 32,4 1,93 1,74 117 12,1 1,08 0,65 29,1 87,2%

203 Kristín og Guðbrandur Syðri-Fljótar 174 32,6 2,08 1,83 50 16,7 1,38 1,06 29,1 86,2%

204 Halldór Sigurðsson Syðri-Sandhólar 129 31,9 1,90 1,70 27 15,4 1,00 0,85 29,0 89,0%

205 Mannskaðahóll ehf. Mannskaðahóll 202 32,1 1,96 1,81 47 15,8 1,43 0,94 29,0 88,5%

206 Ólafur og Birna Giljur 338 30,9 2,04 1,76 52 16,7 1,60 1,00 29,0 83,7%

207 Salbjörg Matthíasdóttir Árdalur 95 31,4 2,00 1,82 14 12,7 1,00 0,71 29,0 89,6%

208 Einar og Íris Olga Flatatunga 407 32,6 1,96 1,67 100 14,3 1,19 0,80 29,0 82,9%

209 Sigurbjörn S Snæþórsson Gilsárteigur 2 255 30,7 1,85 1,71 40 18,0 1,25 1,08 29,0 91,9%

210 Jóhann Frímann Þórhallsson Brekkugerði 245 31,2 1,98 1,87 50 18,0 1,34 1,10 29,0 92,9%

211 Karl Pálmason Kerlingardalur 1 283 32,9 1,98 1,69 65 11,8 1,32 0,68 29,0 80,9%

212 Sigga Björk og Jói Fit 110 34,0 1,85 1,58 32 11,6 1,06 0,58 29,0 81,0%


